

אָוִירָא פְּלִיל בְּאַתָּוּוֹן דְּשָׁמַא קְדִישָׁא, שאותו היסוד הוא כלול באותיות השם הקדוש יְהוָה, (נ"א יו"ד ה"א וְא"ו ה"א). וְהָהוּא אָוִירָא פְּלִיל לֹוֹן וְאוֹתוֹ הָאוִיר כּוֹלֵל אֵת ב' הַשְּׁמוֹת הַיְיָ וְאֲדַנּוּת, וְאַתְּ פְּלִילוּ אֱלִין בְּאֱלִין וּנְכַלְלוֹת ד' אוֹתוֹת הַיְיָ בְּד' אוֹתוֹת אֲדַנּוּת. וְאֱלִין ד' נְטְלִין לֹוֹן וְאוֹתָם הָאַרְבַּע הָאוֹפְנִים מִקְבְּלִים הָאַרְהָ מִד' אוֹתוֹת אֲדַנּוּת, בְּרִזָּא דְהָהוּא בְּזָק בְּכַח אוֹתוֹ הַמְּלַאךְ בּוֹק שְׁהוּא רֹאשׁ הַמְּמוֹנִים.

ד' אוֹתוֹת דְּשֵׁם אֲדַנּוּת נְכַנְסוֹת וּנְכַלְלוֹת בְּד' אוֹתוֹת דְּשֵׁם הַיְיָ הַ
 וְאֱלִין ד' עָאֱלִין בְּד', אֱלִין בְּאֱלִין וְאֵלּוּ הֵד' אוֹתוֹת שְׁבַשֵּׁם אֲדַנּוֹת
 נְכַנְסוֹת וּנְכַלְלוֹת בְּד' אוֹתוֹת הַיְיָ וּמִתְעַרְבוֹת אֵלּוּ בְּאֵלּוּ, וְדְכֵתִיב וְכַמוֹ
 שְׁכָתוּב עַל הַלּוֹלָאוֹת, (שְׁמוֹת לוֹ) מִקְבִּילוֹת הַלּוֹלָאוֹת אַחַת אֶל
 אַחַת וְכַמוֹ כֵּן מִקְבִּילוֹת ד' אוֹתוֹת אֲדַנּוּת לְד' אוֹתוֹת יְהוָה כּוּזָה: יֵאֱהוּדְנָה"י. וְהָא
 אוֹקִימְנָא וְהָרִי כְּבַר בְּאַרְנֹו עֵינֵין זֶה, וְרִזָּא אִיהוּ לְאַתְּ פְּלִילָא אֱלִין
 בְּאֱלִין, וְלְשִׁלְבָא אֱלִין בְּאֱלִין וְסוּד הוּא לְהַתְּכַלֵּל אֵלּוּ בְּאֵלּוּ וְלְשַׁלֵּב אֵלּוּ
 בְּאֵלּוּ, בְּרִזָּא דְהָהוּא רוּחָא דְפְּלִיל בְּרִזָּא דְשָׁמַא קְדִישָׁא
 בְּסוּד אוֹתוֹ הָרוּחַ שְׁבִימִין הַנְּקֵרָא סְטוֹטְרִי"ה שְׁנַכְלַל עֵימּוֹ רוּחַ הַשְּׁמַאֲלִי הַנְּקֵרָא אֲדִירִי"ה.
 דְּכִלִּיל שְׁמַא דָּא בְּשָׁמַא דָּא. שְׁהֵם מִקְבְּלִים אֵת שְׁפַעֵם וְכוּחֵם מִהַתְּכַלְלוֹת
 שֵׁם יְהוָה וְשֵׁם אֲדַנּוּת וְעֵי"כ פּוֹעֵלִים אֵת פְּעוֹלָתָם כְּרֹאוּי.

לפי הנהגת הרוח מתנהגים ונוסעים כולם בסוד השם הקדוש יאהדונהי

וְכָל־אֵל בְּהַאי הַיְכָלָא מִתְנַהֲגִי, וְנִטְלִי בְּהַהוּא רוּחָא, וכולם

בהיכל זה מתנהגים ונוסעים באותה הרוח כי הנהגתם משתנית מדין לרחמים לפי

הנהגת אותה הרוח **בְּרוּזָא דְשָׁמְא קְדִישָׁא דְשְׁלִיט עַל כְּלָא** בסוד

השם הקדוש יאהדונהי השולט על הכל ומשפיע על אותה הרוח את כוחה. **בְּהַאי**

הַיְכָלָא אִיהוּ יְאֵהְדוּנְהָי, כְּלָלָא דְתַרִּין שְׁמָהֶן לפי שבזה

ההיכל יש את שם זה הכולל ב' שמות הוי"ה ואדנו"ת, **מִגּוּ דְאִיהוּ רוּחָא**

בְּרוּחָא מתוך שהוא רוח סטוטרי"ה שהוא זכר בחינת שם הוי"ה הכלול ברוח אדירי"ה

שהוא נקבה בחינת שם אדני". **וְכַד שְׁמָא דְא,** וכאשר שם זה יאהדונהי

דְּכָלִּיל בְּרוּזָא דְרוּחָא בְּרוּחָא שכלול בסוד התכללות רוח הזכר ברוח

הנקבה, **וְכָלִּיל דְא בְּדָא נְהִיר דְא בְּדָא** וב' רוחות אלו כלולים זה בזה

ומאירים זה בזה, **כְּדִין נְהִיר כְּלָא** אז מאירים כל החיות והאופנים ושאר

הנמצאים בזה ההיכל, **וְסִלְקָא נְהוּרָא וְנַחְתָּא,** ועולה האור למעלה לקבל

השפע ויורד להשפיע למטה **כְּנְהוּרָא דְשִׁמְשָׁא גּוּ מִיָּא** כאור השמש שהוא

דק והוא בחינת ספיר שבהיכל בחינת שם הוי"ה הנכנס לתוך המים הזכים שהם עבים יותר

והם בחינת לבנה שבהיכל שמצד שם אדני" (רמ"ק) **וְאוּקִימְנָא.** וכבר בארנו ענין זה

במקום אחר.

כפי הנהגת זה הרוח הולכים כולם

וְכִדְיִן (פֶּד) **הָאֵי רוּחָא נְטִיל** וכאשר רוח זה נוסע ומנהיג אם ברחמים אם

בחסד, **כִּלְאָ נְטִלִין בְּגִינְיָהּ**, כל העולמות נוסעים ומתנהגים בגללו

אם בחסד אם ברחמים וכיוצא לפי הנהגתו **דְּכִתְיִב** כמו שכתוב, (יחזקאל א) **אֵל**

אֲשֶׁר יְהִיָּה שְׁמָהּ הַרוּחַ לְלָכֶת יִלְכוּ לֹא יִסְבוּ בְּלִכְתָּן כי

כפי הנהגת זה הרוח הולכים כולם ומתנהגים כן ואינם משנים מהנהגתו. **וְכִדְ רוּחָא**

דָּא נְהִיר בְּשְׁמָא דָּא, וכאשר זה הרוח מאיר בשם יאהדונה"י **כְּדִין**

עָאֲלִין כְּלָהוּ דָּא בְּדָא, **וְאֶתְקִשְׁרוּ כְּלָהוּ כְּתָדָא**, אז נכללים

כל העולמות זה בזה ומתקשרים כולם זה בזה **לְסִלְקָא לְעֵילָא**, **כְּרִזָּא**

דְּשְׁמָא דָּא כְּדִישָׂא כדי לעלות ולהתקשר למעלה בסוד השם הקדוש הזה שהוא

סיבתם הראשונה (רמ"ק).

כל הרוחות של ההיכלות הם אחד כנשמה המתפשטת בגוף

בְּאֲמִצְעִיתָא דְּהִיכְלָא דָּא, **קִיִּימָא חֵד עֲמוּדָא** באמצע היכל

זה עומד עמוד אחד שהוא סוד קו האמצעי ונקודת המרכז לכל

ההיכלות והוא בסוד היסוד שהוא עמוד היורד מהדעת דרך חוט השדרה עד מקומו למטה

ששם משפיע למלכות (רמ"ק), **נְעִיץ מְהִיכְלָא דָּא לְהִיכְלָא תְּנִינָא**

وهוא נעוץ מהיכל זה להיכל השני שעליו, ועוד עולה עד היכל קה"ק, **בְּהֵאֵי סְלִיק**

רוּחָא דְּלִתְתָּא לְגַבֵּי רוּחָא דְּלְעֵילָא ודרך עמוד זה עולה הרוח של

ההיכל התחתון אל הרוח שלמעלה בהיכל העליון, **לְאֶתְתָּחָדָא רוּחָא**

הלימוד  היומי

בְּרוּחָא, להתאחד רוח ברוח **וְכֵן עַד לְעֵילָא מְפֻלְהוּ** וכך עולה הרוח דרך עמוד זה עד שעולה עד ההיכל השביעי העליון מכולם, **לְמַהוּי בְּלָהוּ רוּחָא בְּדָא**, כדי שיהיו נכללים כל הרוחות להיות רוח אחד **בְּמָה דְּאֵת אָמַר** וכמו שכתוב **וְרוּחַ אֶחָד לָהֶם** לשון הפסוק הוא "רוח אחד לכל" (קהלת ג יט) ולא דק בלשון הפסוק והכוונה היא שכל הרוחות של ההיכלות הם אחד כנשמה המתפשטת בגוף שהיא אחת אף שהאיברים חלוקים.

העמוד שגורם לעליית ההיכלות שמו אדרהניא"ל ועל ידו חוזרים כל העולמות לשורשם

עֲמוּדָא דָּא דְּקַיִמָא בְּאַמְצָעֵיתָא, עמוד זה העומד באמצע ההיכל וגורם לעליית ההיכלות **אַדְרָהֲנִי"אֵל שְׁמִיָּה** שמו אדרהניא"ל מלשון הדר וחוזר כי על ידי עמוד זה חוזרים ההיכלות לשרשם בכח שם א"ל שבחסד (רמ"ק), **וְרִזִּין דְּמִפְתָּחֵן דְּשֵׁמָא קַדִּישָׁא בִּידֵיהּ** וסודות המפתחות של השם הקדוש שבהיכלות נמצאים בידו כדי שעל ידו יתקשרו רוחות ההיכלות. **בְּדַ צְלוֹתֵין סְלִקָאן וּמָטָאן לְהָאֵי עֲמוּדָא**, כאשר התפילות עולות על ידי מלאך סנד"ל היורד מהיכל השביעי ולוקח את התפילות מהמלאך בוק שבהיכל זה ומעלה אותם לעמוד זה **בְּדִין נְטְלֵי בְּלָהוּ דְּאֵינֻן בְּהִיכְלָא דָּא**, **לְגוּ הִיכְלָא תְנִינָא** אז נוסעים כל הבירורים עם המלאכים והנשמות שבהיכל זה ועולים אל ההיכל השני דרך העמוד, **לְאַתְאַחְדָּא דָּא בְּדָא**, **לְמַהוּי כְּלָא בְּרִזָּא חֲדָא** להתאחד בסוד ההיכלות שלמעלה ולהיות בסוד אור אחד,

הלימוד  היומי